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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedure for
sortering af råvarer, herunder to typer sortering samt
opbevaring i kølerum, ingen anmærkninger. Kontrolleret
procedure for vask af kartofler i vaskeanlæg, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af transportbånd,
gangbro og kar omkring vaskeanlæg samt gulv og vægge i
lokale med vaskeanlæg (uren zone). Følgende er konstateret:
Der er ophobning af kartofler og skræller på gulv og i hulrum
på transportbånd. Ophobet mængde giver indtryk af rester fra
flere dages produktion. På vægge og loft ses spindelvæv i en
mængder udover forventning. Forholdet betragtes som
bagatelagtig overtrædelse. Generelt vejledt om regler for
renholdelse af lokaler og udstyr. Konkret vejledt om frekvens
for renholdelse af uren zone.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
lokale med opbevaring af sorterede kartofler, ingen
anmærkninger. Kontrolleret seneste rapport fra
skadedyrsbekæmpelsesfirma, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på kartofler
leveret til grossist, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (ELFE
14631), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i dokumenterede data i
periodevise balanceopgørelser samt sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og vask af kartofler, Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning og markedsføring, herunder Ø-mærket, EU-logoet, kontrolkodenummer og geografisk
oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Grøn Balance Øko, ELFE. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
følgende er konstateret: Virksomheden har udarbejdet oversigt over flow af økologiske kartofler. Oversigten er
ikke dækkende for virksomhedens håndtering af økologiske varer. Forholdet betragtes som bagatelagtig
overtrædelse. Generelt vejledt om regler for skriftlig egenkontrol for økologisk håndtering.


